浉河区2019年农村危房改造（中央任务）
项目公示

根据《浉河区扶贫资金项目公告公示制度》（浉脱贫指办﹝2017﹞6号）文件要求，现将信阳市浉河区2019年农村危房改造项目中央计划任务公示公告如下：
项目名称：浉河区2019年中央任务农村危房改造项目
实施地点：浉河区8个乡镇和李家寨镇、双井办事处所辖的行政村。
建设内容：对全区居住在危房中的四类人员危房进行修缮或新建。
资金来源：中央和省级财政按户均1.7万元下达
资金构成及规模：457户农村危房改造任务，资金总额776.9万元（中央资金639.8万元、省级资金137.1万元）。
实施期限：2019年6月-2019年10月
建设单位：有农村危房改造任务的各乡镇
施工单位：有农村危房改造任务的各行政村
预期目标：解决四类人员住房安全问题
项目实施结果：消除危险房屋和房屋危险点，确保住房安全
[bookmark: _GoBack]公示日期：2019年6月7日-2019年6月17日
监督电话：0376-6227725
附件：浉河区2019年中央危改任务计划名单

                           浉河区农村危房改造工作指挥部
                                2019年6月7日